­ d’autoriser Monsieur le MAIRE à signer avec l’Office Artistique de la Région Aquitaine (OARA) 
les conventions annuelles d’exécution du collectif « créa’fonds » pour la mise en œuvre de ce 
dispositif, impliquant notamment un apport annuel au fonds mutuel de 1 500 € (mille  cinq cents  
euros) net.

N° 069/2014 –  CENTRE SIMONE SIGNORET – FESTIVAL TANDEM THÉÂTRE 2014 – 
DEMANDE DE SUBVENTION AU CONSEIL GÉNÉRAL

Monsieur MANO expose :

CONSIDÉRANT que la 16ème édition du festival de théâtre intitulé « Tandem Théâtre » se tiendra 
du 10 au 23 novembre 2014 sur les Communes de CANÉJAN et de CESTAS.

[...]

APRÈS en avoir délibéré, le Conseil municipal DÉCIDE, à l’unanimité :

­ de réaliser en 2014 la troisième tranche de travaux de renouvellement de l’éclairage public,
­ de demander au Syndicat Départemental d’Énergie Électrique de la Gironde de lui attribuer  une 
subvention de 12 840 € (DOUZE MILLE HUIT CENT QUARANTE EUROS),

­ d’assurer le financement complémentaire par autofinancement.

N° 071/2014 – CONSTRUCTION DE LA RÉSIDENCE « L’ESTRANTE » – CONVENTION DE 
SERVITUDE D’IMPLANTATION DE CÂBLES ÉLECTRIQUES AVEC LA
SOCIÉTÉ ÉLECTRICITÉ RÉSEAU DISTRIBUTION FRANCE (ERDF)